
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG PHÚ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:23/QĐ-UBND Quảng Phú, ngày 03  tháng 02  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng  

theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 tại UBND xã năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ  

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước;  

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 03 năm 2015 

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải 

tiến Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa 

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2023 của 

UBND xã về việc triển khai xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống quản 

lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Quảng Phú 

năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 tại UBND xã năm 2023 cụ thể như sau: 

 1. Đối tượng được đánh giá gồm: Tất cả các công chức thuộc phạm vi Hệ 

thống quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân dân xã. 

 2. Thời gian thực hiện đánh giá: Thực hiện đánh giá và hoàn thành trong 

quý III năm 2023. 

 3. Phân công trách nhiệm 



2 
 
 - Văn phòng - Thống kê xã lập chương trình đánh giá nội bộ cụ thể. 

Chương trình đánh giá nêu rõ thời gian, địa điểm, người sẽ đánh giá, các nội 

dung cần đánh giá. Trưởng đoàn chủ động thực hiện đánh giá nội bộ theo kế 

hoạch được duyệt, báo cáo kết quả đánh giá nội bộ về UBND xã. 

 - Các bộ phận, công chức được đánh giá phải sắp xếp thời gian, chuẩn bị 

đầy đủ các hồ sơ, tài liệu phục vụ cho đoàn đánh giá. 

 - Văn phòng - Thống kê xã tổng hợp kết quả đánh giá và báo cáo UBND 

xã trước ngày 10/9/2023. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành công chức 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                    
-Như điều 3; 

- Phòng KTHT;                                                                                     
- CT, các PCT UBND xã; 

- Các thành viên BCĐ ISO xã; 

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã; 

- Lưu: VT, ISO. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                              
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Phạm Văn Lợi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

Kế hoạch đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 tại UBND xã năm 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 03 tháng 02 năm 2023 của UBND xã Quảng Phú) 

 

 

Đơn vị được đánh 

giá 
Hoạt động được đánh giá Năm 2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Lãnh đạo và Ban 

ISO 

- Các quyết định liên quan đến 

công tác tổ chức, thực hiện 

ISO;  

- Việc phổ biến Chính sách 

chất lượng, Mục tiêu chất 

lượng 

- Phân phối tài liệu cho các 

công chức/bộ phận 

- Các hoạt động duy trì hiệu 

lực, hiệu quả của Hệ thống 

ISO. 

   

    X 

 

  

 

Bộ phận VP-TK 

 

-Nhận thức chung về ISO 

9001:2015, 

- Xem xét hoạt động kiểm soát 

tài liệu và kiểm soát hồ sơ 

trong việc thực hiện giải quyết 

các thủ tục hành chính tại các 

bộ phận/lĩnh vực. 

   

    X 

 

  

 

Bộ phận Tư pháp – 

Hộ Tịch 

 

   

    X 

 

  

 



4 
 

Bộ phận Địa chính – 

Nông nghiệp – xây 

dựng – Môi trường 

 

- Xem xét các quy trình đã 

soát xét, ban hành về nội dung 

và các biểu mẫu. 

- Việc rà soát, sửa đổi các quy 

trình điện tử và xử lý hồ sơ 

trên hệ thống phần mềm. 

- Xem xét việc tuân thủ các 

quy trình, quy định đã phê 

duyệt. 

- Xem xét việc thu thập và xử 

lý ý kiến của các tổ chức/công 

dân về dịch vụ hành chính 

công của UBND xã. 

   

    X 

 

  

 

Bộ phận Văn hóa 

Xã hội 

 

   

    X 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-06T08:39:26+0700




